



POISTKA

číslo

8100087185

Obecný úrad v Podturi	
cert	
Dátum: 21.4.2023	
Číslo poistníka	Číslo poistenia
Prílohy:	Vybavuje:

pisomné potvrdenie o prijatí návrhu č. 8100087185

Firma & Ochrana

Poistník: Obec Podtureň
Hlavná 164
033 01 Podtureň

RČ/IČO poistníka: 00315699

Poistený: Obec Podtureň
Hlavná 164,
033 01 Podtureň

RČ/IČO poisteného: 00315699

Začiatok poistenia: 06. 04. 2023
Koniec poistenia: na neurčito

Periodicita platenia poistného: ročne
Dátum splatnosti: 6. 4. bežného roka
Ročné poistné na krytie rizík: 54,04 eur
Daň z poistenia (8 %): 4,32 eur

Poistné za poistné obdobie vrátane dane: 58,36 eur
Splátka poistného vrátane dane: 58,36 eur

Číslo vydania: 000
Účinnosť zmeny: 06. 04. 2023

Miesto poistenia: Obec Podtureň
Hlavná 164
033 01 Podtureň

Druh poistenia: Elektronika

Rozsah poistenia je uvedený v prílohe, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto poistky.

Martin Žáček
predseda predstavenstva

Lucie Urváľková
podpredsedníčka predstavenstva



príloha k poisťke
č. 8100087185
Firma & Ochrana

Dátum tlače: 13. 04. 2023
Číslo vydania: 000
strana 1/1

Miesto poistenia

Obec Podtureň
Hlavná 164
033 01 Podtureň

Elektronika

Predmet poistenia	Poistná suma	Ročné poistné na krytie rizík
Prenosná kancelárska a výpočtová elektronika (územná platnosť SR) Spoluúčasť: 50,00 eur	1 906,00 eur	54,04 eur

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie strojov, elektronických zariadení a následného prerušenia prevádzky - 2021, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

zoznam poistnenej elektorniky vid' príloha NTB Dell,HP LASERJET 500 Color